[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  ноября  2020 г.              г. Дальнереченск                                      № 980-па

Об утверждении обновленного состава Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Приморского края от 1 июля 2008 года № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить обновленный состав Совета, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 24.05.2019 г. № 364 «О создании совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации Дальнереченского городского округа».
2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 19 сентября 2019 года № 698 «Об утверждении обновленного состава Совета, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 24.05.2019 г. №364 «О создании по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_1]3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте  Дальнереченского городского округа.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                      С.В. Старков

                                    Приложение №1
Утверждено
постановлением администрации
Дальнереченского  городского             округа
от «30 »  ноября 2020 г.  № 980-па

Состав совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа

	Старков  Сергей Владимирович
	глава Дальнереченского городского округа, председатель Совета

	Шилова Татьяна Анатольевна
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета

	Боева Наталья Петровна
	главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа, секретарь Совета

	Члены совета:

	Ахметжанова Наталья Александровна
	начальник финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа

	Бредня Любовь Афанасьевна
	индивидуальный предприниматель

	Вертков Дмитрий Алексеевич
	индивидуальный предприниматель

	Дзюба Ирина Геннадьевна
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

	Давиденко Сергей Сергеевич
	индивидуальный предприниматель

	Дятлов Станислав Александрович
	индивидуальный предприниматель

	Eвенко Владимир Петрович

	индивидуальный предприниматель

	Егоров Александр Викторович
	индивидуальный предприниматель

	Кузнецова Анна Владимировна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа

	Кулешов  Дмитрий Александрович
	индивидуальный предприниматель

	Лунькова Наталья Владимировна
	директор ООО «Пекарь»

	Матюшкина Валентина Николаевна
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа

	Нечепоренко Владимир Александрович
	руководитель филиала компании АО «Мегаполис»

	Оганисян Арсен Геворгович
	индивидуальный предприниматель

	Савенко Юрий Викторович
	заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа

	Степанько Оксана Анатольевна
	индивидуальный предприниматель

	Ткачёв Илья Александрович
	индивидуальный предприниматель

	Федоренко Валентина Ивановна
	директор ООО «ВИФ»

	Цыганаш Георгий Николаевич
	индивидуальный предприниматель

	Шершнёва Мария Игоревна
	индивидуальный предприниматель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения) администрации
Дальнереченского городского округа

Об утверждении обновленного состава Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Дальнереченского городского округа

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	Заместитель главы администрации ДГО
	И.Г. Дзюба

	Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации ДГО
	А.В. Кузнецова

	Начальник правового отдела администрации ДГО
	Н.В. Щеглюк

	Главный специалист 1 разряда  отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации ДГО

Т.А. Бонк

Проект подготовил: Боева Н.П. главный специалист отдела экономики и прогнозирования.

Адрес рассылки: заместитель главы администрации ДГО, отдел экономики и прогнозирования, отдел предпринимательства и потребительского рынка.– 1 экз.

   (отдел муниципальной службы, кадров и  делопроизводства рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично начальник управления или отдела, вынесшего проект постановления (распоряжения).
Передано в отдел муниципальной службы, кадров и  делопроизводства «___»_____________2020г
image1.jpeg